
Overhold standarder for matsikkerhet

 Matprodusenter må overholde mange regler og forskrifter for å kunne tilby kundene de kvalitetsproduktene de forventer. 
Smøremidler – selv om det bare er en liten del av produksjonen – påvirker mattryggheten. Matsikkerhet er et svært kom-
plekst problem. Spør deg selv om smøremiddelleverandøren tilbyr deg produkter og tjenester som samsvarer med denne 
kompleksiteten. Tilsynelatende enkle løsninger samsvarer ikke med kompleksiteten i matproduksjonen.

Administrer din neste revisjon på en enkel måte

 Å gjennomføre revisjoner er et must. Å bestå  dem effektivt og med liten innsats er et konkurransefortrinn. Sørg for at smøre-
middelområdet i produksjonen er tydelig strukturert og prosessorientert. Gir smøremiddelleverandøren deg for eksempel 
fargekodede etiketter, eller utarbeider han en TPM-basert smøreplan med deg? 

Unngå skade på omdømmet

 Et selskaps omdømme bygger seg opp over år og kan bli skadet på sekunder. For å unngå små feil med store konsekeven-
ser  bør du utmatte alle muligheter. Smøremidler og omfattende smøremiddelhåndtering, støttet av en pålitelig leverandør, er 
et tilsynelatende lite bidrag, men kan ha stor innvirkning.

Få alle ansatte på samme side og overvinn intern motstand  

 Når det gjelder detaljene i produksjonen, er det ikke lett å holde alle reglene. Det er vigtig å ha alle ansatte i samme båt. Det er 
jo bedre hvis de vet nøyaktig hva de gjør og kan stole på klare strukturer. Opplæring hjelper dine ansatte til å oppføre seg trygt 
til enhver tid når det gjelder smøremidler og å utnytte det fulle potensialet i moderne smøremiddelhåndtering.                                   

Bare se på smøringen én gang  

Smøremidler er en liten, men viktig del av en produksjon av høy kvalitet. De riktige produktene og tjenestene kan gjøre 
det mye enklere å følge forskrifter og bestå revisjoner uten å måtte håndtere dem gang på gang. Ta en titt på smøring når 
du leter etter den rette partneren, slik at du kan overlate problemene  til de tekniske ekspertene i produksjonen

 
Konklusjon:   
Du bør forstå relevansen av smøremidler og moderne smøremiddelhåndtering. Fordi selv om det er en liten del av produksjonen, har 
smøremidler stor innvirkning. Den beste måten å gjøre dette på er med en pålitelig partner.
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Matsikkerhet: 5 utfordringer og hvordan du kan 
overvinne dem med rigtig smøremiddelpartner


